

Smlouva o dílo

na akci

Terénní úpravy, rekonstrukce
„ Střední průmyslová škola Jedovnice “

Smluvní strany:

1.

Střední průmyslová škola Jedovnice, příspěvková organizace
Se sídlem: Na Větráku 463
679 06 Jedovnice
IČO: 62073087
DIČ: CZ62073087
zastoupená: Mgr. Milošem Šebelou
dále jen „**objednatel**“,

a

2.

APLEG systems, s.r.o.
se sídlem: Poříčí 2425/15
678 01 Blansko
IČ: 29188261
DIČ: CZ29188261
zastoupen: Michalem Krejčím

dále jen „**zhotovitel**“,

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Smlouvu o dílo

Článek I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je 1. akce - terénní úpravy, rekonstrukce oplocení,
2. akce - rekonstrukce vchodového zařízení areálu školy. Dle cenových nabídek z 05.09.2015
a 10.12.2015, které jsou přílohou této smlouvy.

1. Objednatel se zavazuje připravit a předat místo realizace.
2. Objednatel prohlašuje, že v trase plotu nejsou žádné inženýrské sítě ani jiné objekty či skutečnosti, které by mohly být dotčeny nebo poškozeny stavbou plotu.

Článek II. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit akci č. 1 po podpisu smlouvy a dokončit ji do konce ledna 2016. Akci č. 2 – rekonstrukci vchodového zařízení areálu školy zahájí po zaplacení zálohové faktury ve výši Kč 100.000 na účet zhotovitele.
2. Smluvní strany se dohodly, že kompletní předání díla bude provedeno v termínu do 31. 3. 2016.
3. Jestliže dojde k posunutí termínu zahájení a průběhu montáže z důvodů mimo vliv Zhotovitele – např. kvůli špatnému počasí – posunou se o dobu tohoto zpoždění i jinak závazné dodací lhůty obsažené ve smlouvě. Objednatel z této skutečnosti nemůže odvodit žádné vícenáklady a nebo škodní nároky. Pokud je posun provedení nebo montáže kratší než jeden měsíc, nemůže vznášet žádné nároky ani zhotovitel. Jestliže zhotovitel nárokuje vícenáklady, musí tak učinit doložitelným způsobem a bez prodlení po znovuzahájení prací na projektu.
4. Jako důvod opoždění prací, může Zhotovitel použít následující zdůvodnění:
 - a) špatné počasí
 - b) zamrznutí půdy do větší hloubky než 5 cm
 - c) souvislá sněhová pokrývka
 - d) změknutí půdního podkladu následkem deště případně záplavy bránící použití potřebných strojů
 - e) spodní voda dosahující 30 cm nebo méně od povrchu

Článek III. Cena za dílo

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí dle cenových nabídek ze dne 05.09.2015 - **100.770,- bez DPH** a 10.12.2015 - **223.521,-bez DPH**. Konečná cena bude vypočtena dle skutečně použitého materiálu a odvedené práce.

Článek IV. Platební podmínky

1. Doplatek za provedení díla bude uhrazen po předání díla na základě vystavené konečné faktury za jednotlivé akce, se splatností 14 dnů.
2. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen neprodleně oznámit objednateli a provést až po odsouhlasení objednavatelem.
3. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.
4. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,5 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

**Článek V.
Záruční doba**

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 24 měsíců.
2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.

**Článek VI.
Platnost smlouvy**

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

**Článek VII.
Závěrečná ustanovení**

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky.
2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.
3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V Jedovnicích 5. 1. 2016

V Jedovnicích dne 5. 1. 2016

IČ: 62073087, DIČ: CZ62073087
Střední průmyslová škola Jedovnice,
příspěvková organizace
Na Větráku 463, 679 06 Jedovnice
Tel.: 516 400 601 -2-

.....
podpis zástupce objednatele

APLEG systems, s.r.o.
Poř.čís. 2425/15, 678 01 Blansko
IČ: 291 88 261, DIČ: CZ29188261

.....
podpis zástupce zhotovitele

APLEG					
Kalkulace zakázky:					
www.apleg.cz					
Dodavatel:				Objednatel:	
APLEG systems, s.r.o.				SPŠ Jedovnice	
Pořičí 2425/15				p. Šebela	
678 01, Blansko				E-mail: reditel@spšjedovnice.cz	
IČO: 291 88 261, DIČ: CZ291 88261				Tel.: 604 246 309, 516 490 610	
Terénní úpravy, rekonstrukce oplocení					
Oplocení délky 115 m	obrázek	jednotka	množství	cena/jednot.	cena / bez DPH / v Kč
Pletivo Kompakt ZN+PVC výška 1600/okno 50x50mm, průměr drátu 1,7/2,7mm vč. poplastování		m	115	58,68 Kč	6 748,20 Kč
Sloupek ZN+PVC 2400/48mm vč. příchytky zel.		ks	39	210,73 Kč	8 218,47 Kč
Vzpěra ZN+PVC 2500/38mm vč. příslušenství zel.		ks	10	196,69 Kč	1 966,90 Kč
Drát napínací ZN+PVC 3,4mm/78m zelený		ks	5	157,02 Kč	785,10 Kč
Drát vázací ZN+PVC 1,4/2,0mm/50m zelený		ks	2	70,25 Kč	140,50 Kč
Svorky Rocafix á 200 ks		bal	1	123,97 Kč	123,97 Kč
Nápinák ZN+PVC zelený		ks	15	15,70 Kč	235,50 Kč
Celkem: /materiál/ bez DPH					18 218,64 Kč
Montáž oplocení pomocí zemních vrtulů Krinner, vč. vrtulů nebo do betonu vč. betonu. Díle terénu.					40 049,00 Kč
Terénní úpravy - vysekání a vykládky náletových dřevin a keřů v délce 115m.					13 510,00 Kč
Štěrkování - doprava, rozvoz a úprava štěrku pod oplocením v délce 115m.					12 862,00 Kč
Celkem: /materiál+ montáž/ bez DPH					84 640 Kč
Oplocení délky 10m					
Panel NYLOFOR 3D ZN 2500x2030mm, průměr drátu 5mm		ks	4	1 133,33 Kč	4 533,32 Kč
Sloupek NYLOFOR ZN 3000x60x60mm		ks	4	803,31 Kč	3 213,24 Kč
Příchytka NYLOFOR 3D PVC černá		ks	20	13,90 Kč	278,00 Kč
Šroub IMBUS		ks	20	5,00 Kč	100,00 Kč
Celkem: /materiál/ bez DPH					8 124,56 Kč
Montáž oplocení zabetonováním sloupků do rostlé země, vč. betonu v délce 10m. Vč. demontáže stávajícího oplocení a ekologické likvidace.					5 712,00 Kč
Terénní úpravy - vysekání a vykládky náletových dřevin a keřů v délce 10m.					1 175,00 Kč
Štěrkování - doprava, rozvoz a úprava štěrku pod oplocením v délce 10m.					1 118,00 Kč
Celkem: /materiál+montáž/ bez DPH					16 130 Kč
Vypracovala: Rosslerová	Datum: 05.09.2015			Zároveň:	
	Tel.: +420 608 179 279			Zemní vruty	
				E-shop	

"Pokud vám jiný dodavatel nabízí nižší cenu, pomůžeme vám nabídky srovnat. Někteří dodavatelé totiž jakoby "omylem" zapominají na některé položky a přestože je jejich cena na první pohled nižší, nakonec vám naúčtují mnohem více. Odborným srovnáním nabídek podobnému nepřijemnému překvapení zabráníte."

Obchodní a dodací podmínky:

- 1/ v případě dodávky materiálu záloha 100% nebo platba hotově při převzetí zboží
- 2/ v případě dodávky materiálu s montáží je záloha 50% a doplatek při předání díla, u stálých odběratelů dle dohody

firma: APLEG systems, s.r.o.
Pořičí 2425/15
678 01 Blansko
IČO: 291 88 261
DIČ: CZ291 88 261

Prodejní sklad:
Pořičí 2425/15, Blansko
Tel.: 608 179 279
Po-Pá: 8.30-17.00



Cenová nabídka:					
www.apleg.cz					
Dodavatel:			Objednatel:		
APLEG systems, s.r.o.			SPŠ Jedovnice		
Pořičí 2425/15			p. Šebela		
678 01, Blansko			E- mail: reditel@spsjedovnice.cz		
IČO: 291 88 261, DIČ: CZ291 88261		Tel.: 604 246 309, 516 490 610			
Rekonstrukce vchodového zařízení areálu školy					
Plotové pole	obrázek	jednotka	množství	cena/jednot.	cena / bez DPH / v Kč
Plotové pole 2000x1400mm, rám 60x40x2mm, výplň 20x20x1,5mm, vč. úchytů na uchycení ke sloupkům		ks	18	6 150,00 Kč	110 700,00 Kč
Plotové pole 1000x1400mm, rám 60x40x2mm, výplň 20x20x1,5mm, vč. úchytů na uchycení ke sloupkům		ks	1	3 075,00 Kč	3 075,00 Kč
Silnostěnný žárově zinkovaný sloupek 2400/60x60mm vč. úchytů na uchycení plotového pole		ks	21	2 150,00 Kč	45 150,00 Kč
Podhrabová deska 250/30/5cm, certifikovaná, nenasákavá		ks	19	475,18 Kč	9 028,42 Kč
Stabilizační držák ZN koncový 30cm		ks	38	91,73 Kč	3 485,74 Kč
Spojovací materiál (šrouby, matice, podložky)		ks	1	7 448,00 Kč	7 448,00 Kč
Celkem: /materiál/ bez DPH					178 887,16 Kč
Demontáž a likvidace stávajícího oplocení, demontáž stávajících obručníků.					14 986,00 Kč
Montáž plotových polí vč. zabetonování sloupků do rostlé země vč. betonu.					29 648,00 Kč
Celkem: /materiál+montáž/ bez DPH					223 521 Kč
Vypracoval/a: Rösslerová	Datum: 10.12.2015				Zámečnictví
	Tel.: +420 608 179 279				Zemní vruty
					E-shop

"Pokud vám jiný dodavatel nabízí nižší cenu, pomůžeme vám nabídky srovnat. Někteří dodavatelé totiž jakoby "omylem" zapominají na některé položky a přestože je jejich cena na první pohled nižší, nakonec vám naučíují mnohem více. Odborným srovnáním nabídek podobnému nepříjemnému překvapení zabráníte."

Obchodní a dodací podmínky:

- 1/ v případě dodávky materiálu záloha 100% nebo platba hotové při převzetí zboží
- 2/ v případě dodávky materiálu s montáží je záloha 50% a doplatek při předání díla, u stálých odběratelů dle dohody